

JP Teknik & Service ApS

Færggårdvej 84
5500 Middelfart

CVR-nummer: 30550420

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 10. marts 2016

Dirigent: Jørgen Kristian Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JP Teknik & Service ApS Færgesøvej 84 5500 Middelfart
	Telefon: 21 71 53 63
	CVR-nr.: 30 55 04 20
	Stiftet: 27. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Kristian Pedersen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Jørgen Kristian Pedersen Færgesøvej 84, Strib 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i servicering af vaskeanlæg m.m. og anden dermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 126, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 156 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 254. Selskabets soliditet udgør 54,6%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr 101 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års forretningsplan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	716.356	663.150
1 Personaleomkostninger	-494.225	-494.441
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-37.715	-99.793
Andre driftsomkostninger	-12.031	0
DRIFTSRESULTAT	172.385	68.916
Andre finansielle indtægter	579	538
Andre finansielle omkostninger	-6.755	-8.409
RESULTAT FØR SKAT	166.209	61.045
3 Skat af årets resultat	-40.359	-15.261
ÅRETS RESULTAT	125.850	45.784
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	60.000
Overført resultat	24.650	-14.216
DISPONERET I ALT	125.850	45.784

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	134.746
Materielle anlægsaktiver	0	134.746
ANLÆGSAKTIVER	0	134.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.995	92.140
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	7.870	11.011
Tilgodehavender	151.865	103.152
Likvide beholdninger	312.828	212.336
OMSÆTNINGSAKTIVER	464.693	315.488
AKTIVER	464.693	450.234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	27.515	2.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	60.000
6 EGENKAPITAL	253.715	187.865
Hensættelse til udskudt skat	4.025	13.557
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.025	13.557
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	52.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.180	47.559
7 Selskabsskat	43.891	7.052
Anden gæld	123.052	130.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.830	11.329
Kortfristede gældsforpligtelser	206.953	248.812
GÆLDSFORPLIGTELSER	206.953	248.812
PASSIVER	464.693	450.234

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	485.369	485.373
Andre omkostninger til social sikring	8.856	9.068
	<u>494.225</u>	<u>494.441</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	37.715	99.793
	<u>37.715</u>	<u>99.793</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.891	17.052
Regulering af udskudt skat.....	-9.532	-1.791
	<u>40.359</u>	<u>15.261</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		450.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		-450.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af-/nedskrivninger, primo.....		-450.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		450.000
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	528.388
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	-301.500
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	226.888
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-393.643
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	204.470
Årets af-/nedskrivninger.....	-37.715
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-226.888
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0
	<hr/> <hr/>

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2015
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.865	0	24.650	27.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	-60.000	101.200	101.200
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	187.865	-60.000	125.850	253.715
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2015	2014
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	7.052	-17.711
Skat af årets resultat	49.891	17.052
Betalt ordinær acontoskat.....	-6.000	-10.000
Restskat	-7.376	-2.289
Overskydende skat	0	20.080
Procentregulering, selskabsskat	324	-80
	<hr/>	<hr/>
	43.891	7.052
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
